

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jens Aaberg Holding ApS**

**Øster Søgade 22, 1357 København K**

**CVR-nr. 37 83 63 89**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

**Jens Erik Aaberg-Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens Aaberg Holding ApS  
Øster Søgade 22  
1357 København K

CVR-nr.: 37 83 63 89  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Jens Erik Aaberg-Jørgensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2024, på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.538</b>	<b>-12.414</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-291.913	312.268
Indtægter af kapitalinteresser	231.727	60.641
Andre finansielle indtægter	38.020	27.922
Øvrige finansielle omkostninger	-22.004	-94.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.708</b>	<b>293.509</b>
Skat af årets resultat	-1.595	16.624
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.303</b>	<b>310.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-101.048	372.909
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Disponeret fra overført resultat	-116.255	-62.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.303</b>	<b>310.133</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	402.723	694.628
2 Kapitalinteresser	202.623	80.641
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>635.846</u>	<u>775.269</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>635.846</u></b>	<b><u>775.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.460	91.410
Tilgodehavender i alt	<u>30.460</u>	<u>91.410</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	478.516	409.409
Værdipapirer i alt	<u>478.516</u>	<u>409.409</u>
Likvide beholdninger	31.834	1.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>540.810</u></b>	<b><u>501.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.176.656</u></b>	<b><u>1.277.241</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.623	283.670
Overført resultat	599.865	716.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>912.488</u></b>	<b><u>1.049.790</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.400	9.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.887	175.690
Selskabsskat	0	42.247
Anden gæld	70.881	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.168</u>	<u>227.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>264.168</u></b>	<b><u>227.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.176.656</u></b>	<b><u>1.277.241</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi****6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsår kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	283.671	716.120	0	1.049.791
Resultatandel	0	-101.048	-116.255	80.000	-137.303
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	80.000	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-80.000	0	-80.000
	<b>50.000</b>	<b>182.623</b>	<b>599.865</b>	<b>80.000</b>	<b>912.488</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	471.598	471.598
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>471.598</b>	<b>471.598</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	223.030	-89.238
Korrektion af tidligere opskrivninger	8	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-291.913	312.268
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-68.875</b>	<b>223.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>402.723</b>	<b>694.628</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aaberg Arkitekter ApS,	100 %	402.723	291.913
		<b>402.723</b>	<b>291.913</b>

## 2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	60.641	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.982	60.641
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>182.623</b>	<b>60.641</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>202.623</b>	<b>80.641</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aaberg og Pilgaard ApS,	50 %	405.245	243.963

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	30.500	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>30.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>30.500</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier	478.516	409.409
	<b>478.516</b>	<b>409.409</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	115.950	30.500
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		